CERTIFICO que à ficha 01, do livro de Registro Geral nº 2, foi matriculado sob nº 383, o seguinte

imóvel: Consistente em um terreno urbano, medindo 04,20 (quatro metros e vinte), de largura na frente,

igual largura nos fundos, por trinta (30) metros de comprimento em ambos os lados, totalizando uma área

de 126,00 m² (cento e vinte e seis metros quadrados), existente uma área construída de 50,40 m² (cinquenta

metros e quarenta centímetros quadrados), coberta de telhas comuns, próprio para residência. Limitando-

se: frente, com o passeio da rua Jose Candido, fundos, com fundos do imóvel nº 402, com frente para a rua

[...]

A construção própria no valor de R$ 1.000,00 (mil reais). O referido é verdade,

dou fé. Trindade, 12 de setembro de 1996.

R-2-383 – Mandado de Penhora etc, assinado pela Exma. Sra. Dra. Isania Maria Moreira Reis, Juíza

Substituta desta Comarca de Trindade-PE. Execução Fiscal nº 4.011/01, Valor R$ 107.789,84 (Cento e

sete mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos). Exequente: O Banco do Nordeste do

Brasil S/A agencia em Ouricuri-PE. Executada: Vanessa de Alencar e Silva. O referido é verdade, dou fé.

Trindade, 02-09-2005.

C E R T I D Ã O

CERTIFICO que a presente cópia é reprodução autêntica da ficha a que se refere, extraída por